
わとんキッチン主催 各イベントのご予約に関しまして 

以下、各イベントのご予約に関しまして、ご留意いただきたい点を記載しております。ご一読いただけますと幸いです。 

ご不明な点は【TEL：0279-52-3753】(担当：企画広報部、月～金：9時～17時) 

もしくは【メール：watonkitchen@gpf.co.jp】へお問い合わせください。 

 

１． ご予約は『わとんキッチン』から 

各イベントは、イベント情報をまとめたページ『わとんキッチン』からご予約ください。 

受付開始時刻など詳細につきましては『ハム工房ぐろーばる公式LINE』にて配信をいたしますので、ご登録の上 

お待ちください。 

※お電話やメール、店舗等での直接のお申し込みは対応いたしかねますので、ご了承ください。 

 

２． ご予約の方法について 

① 『わとんキッチン』へアクセスし『イベント予約』のページへ進む 

② 参加をご希望のイベントページへ進む 

③ ページに記載されている内容をお読みいただき、必要事項を入力 

※お客様のご予約が確認でき次第、わとんキッチンから予約確定メールをお送りしております。 

※予約完了の画面に移行しても、システム上ご予約が受け付けられていない場合がございます。誠に恐れ入りますが、 

予約確定メールをもって、お客様の予約完了とさせていただきます。 

 

３． キャンセル待ち登録について 

イベントが定員に達しましたら、順次キャンセル待ち登録を開始いたします。 

キャンセル待ち登録は、空席が出た際に優先的にご案内させていただくための登録です。 

受付開始時刻など詳細につきましては『ハム工房ぐろーばる公式LINE』にて配信をいたしますので、ご登録の上 

お待ちください。 

※受付開始前のお電話やメール等を通しての登録は対応いたしかねますので、ご了承ください。開始時刻になりまし 

たら、お客様ご自身でご登録をお願い申し上げます。 

 

４． ご予約のキャンセルについて 

キャンセルは【TEL：0279-52-3753】(担当：企画広報部、月～金：9時～17時)にて承ります。 

イベント当日のキャンセルにつきましては、キャンセル料が発生する場合がございますのでご注意ください。 

※急な悪天候や自然災害など、やむを得ない事情によるキャンセルにつきましては、キャンセル料は発生しません。 

 

５． 午前／午後などの2部開催のイベントについて 

どちらかをお選びいただきお申し込みください。両時間帯へのお申し込みは、恐れ入りますがお断りとさせていただきます。 

 

６． 各イベントの今後の予定について 

今後の開催予定や、受付開始時刻など詳細につきましても『ハム工房ぐろーばる公式LINE』にて配信いたしますので、 

ご登録の上お待ちください。 

https://watonkitchen.net/
https://page.line.me/919wjqkg?oat_content=url&openQrModal=true
https://page.line.me/919wjqkg?oat_content=url&openQrModal=true
https://page.line.me/919wjqkg?oat_content=url&openQrModal=true

